
S u w a ł k i ,  d n i a  1 7  w r z e ś n i a  1 9 9 3 r .

Treść:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

N r  2 8

Strona:

180 -  porządkowe Nr 26/93 z dnia 30 sierpnia 1993r. w sprawie wprowadzenia na terenie woje
wództwa suwalskiego zakazu posiadania urządzeń służących do połowu zwierząt dzikich 306

181 -  Nr 61/93 z dnia 15 września 1993r, w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
306

182 -  porządkowe Nr 29/93 z dnia 15 września 1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 307

183 -  Nr 62/93 z dnia 15 września 1993r . w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
307

184 -  porządkowe Nr 30/93 z dnia 15 września I993r. w sprawie określenia zasad zachowania się
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt, dzikich 308

U C H W A ŁY  R A D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

185 -  Nr XLII/37/93 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 7 września 1993r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części in.Giżycka 309

186 -  Nr XLII/38/93 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 7 września 1993r. w sprawie aktualizacji
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia miasta Giżycka 309

187 -  Nr XLIII/295/93 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 13 sierpnia 1993r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Terenów Aktywności 310 
Gospodarczej w Olecku

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 306 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 28 /poz. 180 181

180

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2 6 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 30 sierpnia 1993r.

w sprawie w prowadzenia na terenie w ojew ódz
twa suwalskiego zakazu posiadania urządzeń  
służących do połow u zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust.l ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r.
Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się na terenie województwa suwal
skiego zakaz posiadania i obrotu wszelkimi urządze
niami służącymi do kłusowniczego połowu zwierzyny 
dzikiej w szczególności pułapkami zatrzaskowymi 
(żelazami), wnykami, sidłami, kuszami, itp.

§ 2 .

Naruszenie zakazów, o których mowa w §1 ni
niejszego rozporządzenia, zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min zł.

§ 3 .

Rozporządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1995r.

§ 4 .

Rozporządzenie porządkowe wchodzi w życie z 
dniem publikacji w "Gazecie Współczesnej,, x) oraz 
podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń 
w Urzędach Rejonowych województwa suwalskiego i 
Urzędzie Wojewódzkim w Suwałkach.

W OJEW O D A SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) opublikowano w Nr 172 ” Gazety Współczesnej,,
z dnia 6 września 1993r.

181 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 6 1 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O  

z dnia 15 września 1993r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art 25, 26 lit, o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z I984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej- 
mujący miejscowości: tereny leśne Leśnictwa W y
dminy w rejonie PGR Gawliki Małe oraz miejscowość 
Wydminy w gminie Wydminy.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
29/93 Wojewody Suwalskiego z dnia 15 września 
1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 28 /poz. 182-183 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O

182

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2 9 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 15 września 1993r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. I ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 199lr.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 61/93 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 15 września 1993r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe łub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone j est karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 4

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz 
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUW A! Skl
Cezary C ieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 17 września I993r.

183  

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r G 2/93  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O  

z dnia 15 września 1993r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27,



str. 308 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 28 /poz. 183-184

poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Siedliska, Sucholaski i Kruklin 
w gminie Wydminy.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
30/93 Wojewody Suwalskiego z dnia 15 września 
1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW O D A SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

184

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 3 0 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 15 września 1993r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 62/93 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 15 września 1993r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierząt a padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. -  do 5 mln złotych.

§ 4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku .



Nr 28 /poz. 184-186 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L SK IE G O  str. 309

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEW ODA SUW ALSKI
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 17 września 1993r.

185

U C H W A Ł A  N r X L I I /3 7 /9 3  
R A D Y  M IE J S K IE J  w G IŻ Y C K U

z dnia 7 września 3 993r.

w sprawie uchwalenia m iejscow ego planu  
szczegółow ego zagospodarow ania przestrzen
nego części m .G iżycka.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 
89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473; z 
1992r. Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499 oraz z 1993r. 
Nr 17, poz.78) oraz art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 
lipca 1989r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Ni 17, poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192; 
z 1990r. Nr 34, poz.198; Nr 87, poz.505 oraz z 1993r. 
Nr 47, poz.212) Rada Miejska w Giżycku uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego rejonu ul.Konarskiego 
w Giżycku wyznaczonego ulicami Mickiewicza, 1 Ma
ja, Pocztową, Kopernika, zachodnią granicą terenu 
Szkoły Podstawowej nr 1, ul.Kościuszki i jej prze
dłużeniem do ul.Sikorskiego, Okrzei i Konarskiego do 
ul.Mickiewicza.
Plan składa się z planszy podstawowej w skali 1:500 
oraz tekstu planu stanowiących integralną część ni
niejszej uchwały z poprawkami przyjętymi w proto
kole z obrad sesji x).

§ 2 .

Dla obszaru objętego planem tracą moc usta
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
zespołu osadniczego miasta Giżycka, uchwalonego 
uchwałą Nr X X V /8 3 /9 1  Rady Miejskiej w Giżycku z 
dnia 20 grudnia 1990r. w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego zespołu 
osadniczego Giżycka (Dz.Urz.Woj.Suw z 1992r. Nr
4, poz.23) i uchwałą Nr 60/92 Rady Gminy w Gi
życku z dnia 21 stycznia 1992r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Giżycko (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 12, 
poz. 74).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Giżycko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 11 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego

PRZEW ODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Tomasz Szyszkowski

x) załączniki pominięto

18G

U C H W A Ł A  N r X L I I /3 8 /9 3  
R A D Y  M IE J S K IE J  w G I Ż Y C K U

z dnia 7 września 1993r.

w sprawie aktualizacji m iejscow ego planu za
gospodarow ania przestrzennego śródm ieścia  
m iasta Giżycka.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 
89, poz.518; z 199Ir. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473; z 
1992r. Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499 oraz z 1993r. 
Nr 17, poz.78) oraz w oparciu o art. 18 i 34 ustawy
o planowaniu przestrzennym (Dz.U z 1989r. Nr 17, 
poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192; z 1990r. Nr
34, poz.198, Nr 87, poz.505 i z 1993r. Nr 47, poz.212) 
Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje:



str 310 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 28 /poz. 186-187

§ 1.

Po przeprowadzeniu oceny realizacji planu miej
scowego śródmieścia Giżycka, przystąpić do aktua
lizacji miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego śródmieścia zatwierdzonego 
uchwałą Nr X IlI /6 2 /8 6  Miejskiej Rady Narodowej w 
Giżycku z dnia 29 września 1986r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego ” Śródmieścia” miasta Giżycka (!>/. Urz. 
Woj. Suw. Nr 23, poz. 155).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 3-

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PR ZEW ODN ICZĄCY RA D Y MIEJSKIEJ 
Tomasz Szyszkowski

187

U C H W AŁA X L III/295 /93  
R A D Y  MIEJSKIEJ w OLECKU

z dnia 13 sierpnia 1993r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego Terenów Aktywności Gospodarczej 
w Olecku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95; Nr 34, poz.199; Nr 43, poz.253; Nr
89, poz.518; z 199lr. Nr 4, poz.18; Nr 110, poz.473; z 
1992r. Nr 85, poz 428; Nr 100, poz.499 oraz z 1993r.

Nr 17, poz.78) i art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
198łr. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r 
Nr 17, poz.99; Nr 34, poz.178; Nr 35, poz.192; z 
1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz.505 oraz z 1993r. 
Nr 47, poz.212) Pada Miejska w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego Terenów Aktywności 
Gospodarczej położonych w Olecku na południe od 
linii kolejowej Olecko Suwałki i przy drodze Olecko- 
Augustów, przedstawiony na rysunku planu w skali 
1:2000 i w tekście planu, stanowiącymi załącznik do 
niniejszej uchwały x).

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§ 3 .

W  części uregulowanej niniejszą uchwałą traci 
moc uchwała Nr IX /4 7 /8 9  Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Olecku z dnia 26 października 1989r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego miasta Olecko (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 26, poz.260) i uchwała Nr X IV /79 /91  Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 19 kwietnia 199Ir. w spra
wie zatwierdzenia projektu aktualizacji Miejscowego 
Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Olecko (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 18, poz 178).

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Z-ca PRZEW ODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 
Piotr Jan Ciuk

x) załączniki pominięto

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki
ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230
Redaktor naczelny: Helena Milewska _______  _ ________
Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 17 września 1993r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 600 zł. ______________________________________________________


